
 

 
1 / 3 

    

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
  

Název veřejné zakázky: Polní cesty a záchytné meze v k.ú. Tlumačov 

Spis. zn. / č.j.: SP7055/2020-525101   /   SPU 315117/2020-Koš 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby. Podrobnou definici předmětu veřejné 
zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace, soupis dodávek, 
služeb a stavebních prací a technické specifikace. Součástí realizace stavebních prací 
dále je geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací, geodetické 
zaměření skutečného provedení díla, vypracování projektové dokumentace skutečného 
provedení díla ve, předání stavebního deníku, dokladů o výsledcích zkoušek, certifikátů, 
prohlášení o shodě použitých materiálů, dokladu o způsobu likvidace odpadů, dokladu o 
nakládání s přebytečnou zeminou. 
Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na tyto stavební objekty:  
SO 01 Polní cesta C2A a liniová zeleň L1 
SO 02 Polní cesta C22 
SO 03 Polní cesta C27 
SO 04 Protierozní mez ZM2 
SO 05 Protierozní mez ZM3 a ZM4 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 15 691 827,16 Kč bez DPH. 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 
2 / 3 

 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo: U michelského lesa 1851/2, 140 00 Praha 4 

Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 452 74 924 
Nabídková cena bez DPH: 16 759 600,36 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 20 279 116,44 Kč 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma: PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 430 05 560 
Nabídková cena bez DPH: 18 936 835,60 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 22 913 571,08 Kč 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 480 35 599 
Nabídková cena bez DPH: 23 123 377,57 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 27 979 286,86 Kč 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 253 17 628 
Nabídková cena bez DPH: 18 677 947,84 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 22 600 316,89 Kč 

 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 469 74 687 
Nabídková cena bez DPH: 15 691 827,16 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 18 987 110,86 Kč 

 
 



 

 
3 / 3 

 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma: STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 608 38 744 
Nabídková cena bez DPH: 18 765 413,51 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 22 706 150,35 Kč 

 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma: SKANSKA a.s. 
Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 262 71 303 
Nabídková cena bez DPH: 16 339 190,50 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 19 770 420,51 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 469 74 687 

Odůvodnění výběru: 
Dodavatel předložil zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku splňující nejlépe 
kritéria pro zadání této veřejné zakázky. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel ekonomickou výhodnost hodnotil podle 
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový předmět plnění veřejné 
zakázky. Jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která zároveň 
splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, byla vyhodnocena nabídka vybraného 
dodavatele. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název: Ing. Lukáš Fryšták 
Sídlo: Dvořákova 1427, 763 61 Napajedla 
Právní forma: fyzická osoba 
IČO: 874 65 094 

 
 



 

 
4 / 3 

 
 

Obchodní firma / název: GEOSTAR, spol. s r.o. 
Sídlo: Tuřanka 240/111, 627 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 136 90 337 

 
Obchodní firma / název: Ústav archeologické památkové péče, v.v.i. 
Sídlo: Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
IČO: 485 11 005 

 
Obchodní firma / název: LESOSTAV s.r.o. 
Sídlo: Jesenická 5, 792 01 Bruntál 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 242 02 274 

 
Obchodní firma / název: BITUNOVA, spol. s r.o. 
Sídlo: Havlíčkova 4923, 586 01 Jihlava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 494 33 601 

 
Obchodní firma / název: Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
Sídlo: Trnkova 2617/150, 628 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 454 74 281 

 
Obchodní firma / název: KUBIKO s.r.o. 
Sídlo: Brumov 103, 679 23 Lomnice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 277 10 637 

 
8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  
Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Ve Zlíně dne 2. 9. 2020 

 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
v z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru
	Dodavatel předložil zadavateli ekonomicky nejvýhodnější nabídku splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky.
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2020-09-02T14:51:46+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Podepsáno programem vOKOsCom




